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Tällaista kahvia suomalaiset juovat –  
Vaaleapaahtoinen suodatinkahvi pitää pintansa 
liikenneasemilla 

Suomalaiset ovat ahkeria kahvinjuojia – ja juovat kahvinsa hämmästyttävän usein 
liikenneasemalla. Jopa 70 prosenttia Nesteen asemien asiakkaista ostaa käynnillään kahvin,  
ja kaksi kolmasosaa heistä juo sen vaaleapaahtoisena suodatinkahvina. 

Nesteen toteuttamasta kahvikyselystä* selviää, että liikenneasemien ylivoimaisesti suosituin  
kahvilaatu on vaaleapaahtoinen suodatinkahvi. Toiseksi eniten suomalaiset juovat tumma-
paahtoista suodatinkahvia. Jälleen trendikkäiksi nousseet suodatinkahvit pitävät siis pintansa, 
vaikka 17 prosenttia vastaajista ostaisi liikenneasemilta erikoiskahveja, jos niitä olisi saatavilla.

Kahvi ostetaan liikenneasemalta useimmiten pitkien automatkojen lomassa. Neste-liikenne-
asemilta kahvia ostavat asiakkaat kertovat suosivansa ketjua asemien siisteyden ja viihtyisyyden 
vuoksi. Myös kahvin tuoreus ja hyvä maku houkuttelevat asiakkaita kahvikupillisen äärelle.

Kahvi nautitaan paikan päällä

Kyselystä selviää, että jopa 70 prosenttia Neste-liikenneasemien asiakkaista ostaa kahvin 
vieraillessaan asemalla. Kahvi halutaan useimmiten juoda paikan päällä: vain harva kertoo 
suosivansa take away -kahveja. 

Mikäli take away -kahvi kuitenkin ostetaan, haetaan se mieluiten juuri liikenneasemalta. 
Tyypillisimmin kahvin kanssa ostetaan makeaa tai suolaista kahvileipää ja polttoainetta.

Lisätietoa: 
Hannu Pitkänen, tiedottaja, Neste Oyj, puh. 050 458 4107

Neste lyhyesti
Neste on öljynjalostuksen ja uusiutuvien ratkaisujen edelläkävijä. Tarjoamme asiakkaillemme 
huippututkimukseen perustuvia puhtaamman liikenteen ja teollisuuden tuotteita. Olemme 
maailman johtava uusiutuvan dieselin tuottaja, ja vuotuinen tuotantokapasiteettimme on yli 
2 miljoonaa tonnia. Olemme myös maailman suurin yhtiö, joka tuottaa uusiutuvia polttoaineita 
jätteistä ja tähteistä. Vastuullinen toimintamme on saanut tunnustusta muun muassa Dow 
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä ja maailman vastuullisimpien yhtiöiden Global 100 
-listalla. Liikevaihtomme vuonna 2015 oli noin 11 miljardia euroa, ja osakkeemme on listattu 
NASDAQ Helsingissä. Puhtaampaa liikennettä, energiaa ja elämää vie eteenpäin noin 5 000 
ammattilaista. Lisätietoa: neste.com/fi

* Nesteen toteuttamaan kahvikyselyyn vastasi 315 Nesteen autoilijapaneelin jäsentä (otos 1 487) 12.–21.1.2016 välisenä aikana.
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